
 
 

UCHWAŁA NR XXX/323/2020 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/726/2014 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 lutego 2014 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019 r. , poz. 1170) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale § 7 otrzymuje brzmienie: § 7. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do 
dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Maciej Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 13556


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2020-12-31T11:09:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




